r^r

fypJh 03 5 ‘I &-&3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

OF, COIIF .N2 1239/DSI/SI/MEC/68 28 IJov 968Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto: Informação (presta)

AlTEXO: Eormulários de Indicação, numerados de 313 a 319o

Do

Ao

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada constar

nesta DSI, com relação às pessoas a seguir relacionadas, indica

das para diversos cargos no MEC:

o ALBERTO PIRTO DA COSTA

. JOSÉ DARTAS CAVALGAInTE

, IVARISE ADílEIDA D'ALENCAR

0 MARIA DE LOURDES VASCONCELLOS

, LÜCIA ELOY MACIEIRA BARBOSA

. JOSá SBÍÃO

„ GERALDO ALVES QUEIROZ

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os protestos de

alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

WALDEMAR RAUL TUROLA

Diretor da DSI/EÊC

\:t